
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/19 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach. 

Na podstawie  art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 511ze zm.), art.42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXVI/141/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Obornikach (Dz. Urz.Woj.Wielk.,poz.7185 ze 

zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust.1 pkt 3 ppkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: " 4. Poradnie: 

a) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

b) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

c) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 

d) Poradnia Diabetologiczna, 

e) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 

f) Poradnia Endokrynologiczna, 

g) Poradnia Urologiczna, 

h) Poradnia Pulmonologiczna, 

i) Poradnia Kardiologiczna, 

j) Poradnia Chorób Wewnętrznych, 

k) Poradnia Pediatryczna. " 

2) Schemat organizacyjny Zakładu stanowiący załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia jej  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Renata Tomaszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8360



Załącznik do uchwały Nr XIII/92/19  

Rady Powiatu Obornickiego  

z dnia 26 września 2019 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8360


		2019-10-04T09:33:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




